



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

AAK HOLDING MIDDELFART APS
SVERIGESVEJ 26, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. april 2016

Allan Arno Kronborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 27. august - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AAK Holding Middelfart ApS Sverigesvej 26 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 37 04 26 33 Stiftet: 27. august 2015 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 27. august - 31. december
Direktion	Allan Arno Kronborg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultat for perioden 27/8 - 31/12 2015 er som forventet. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 27. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger.....		-9.417
DRIFTSRESULTAT		-9.417
Andre finansielle omkostninger.....		-5.302
RESULTAT FØR SKAT		-14.719
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-14.719
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-14.719
I ALT		-14.719

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Andre værdipapirer.....		434.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	434.000
ANLÆGSAKTIVER.....		434.000
AKTIVER.....		434.000

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-14.719
EGENKAPITAL.....	2	35.281
Anden gæld.....		398.719
Kortfristede gældsforpligtelser.....		398.719
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		398.719
PASSIVER.....		434.000
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

NOTER

		2015 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Andre værdipapirer	
Tilgang		434.000	
Kostpris 31. december 2015.....		434.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		434.000	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 27. august 2015.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-14.719	-14.719
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	-14.719	35.281
 Eventualposter mv.			 3
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
